AU TIR

Résultats de la Double FITA des 25 et 26 juin 2011

Nous remergions les arbitres qui ont officiés ces jours : Madame Paulus Dominique, Messieurs Milani Jean-Claude, Florent Bernard
et Lejeune Léon

Nous remergions les archers qui ont participés a notre organisation.



RBP

RBC

RBS
RBS
RBS

CBS
CBS
CBS

RHB1

RHB

RHC
RHC

BREVETS : classement deux jours

Recurve Brevet Pupille

Rosar Nicolas

Recurve Brevet Cadet

Rosar Mathieu

Recurve Brevet Senior

Wyon Fréderic
Anrys Nicolas

Wolf Didier

Compound Brevet

Noiret Franck
Jospin Sabine
Desterk Fernande

RECURVE : classement deux jours

SAG

SAG

RCM
RCM
RCM

SSC
ANT
SSC

314015

314012

308004
308006
308011

316037
301013
316016

Recurve Homme B1

Breemeersch Bernard

Recurve Homme Cadet

Decoster Joackim

Recurve Homme Cadet

Ramaekers Robin
Vandergucht Jonathan

(non voyant)

BR

SAG

SHT
GSR

.001103

314006

512065
203075

_ [Totaio2 ss s6 st ss | [rotal 11412 |

| Total 32 3om 20m | [rotal s1+12 |
536 241 295 983

[ Tata:a4: 50t :: 40m:: 130 : 1 on [ Totals2 som 4om 30m 20m | [rotal 11+12 |
1134 243 281 291 319 1186 261 311 297 317 2320

: Totgl:J4 ! 50 ;1 40rh: ! :30im ! : 20 | Totalo2 som 4om 3om 20m | [rotal s1+12 |
1242 293 308 308 333 1213 292 300 294 327 2455
1223 297 304 290 332 1207 293 294 295 325 2430
1058 205 270 271 312 1061 237 284 247 293 2119

L Tqual:d1t 150 : 40m: 130 : 2Gn [ Totals2 som 4om 30m 20m | [rotal s1+12 |
1232 300 302 298 332 1296 306 331 321 338 2528
1210 283 306 302 319 1183 279 305 271 328 2393
1190 270 293 295 332 1202 284 303 295 320 2392

: [ Totas2 som som 3om 3om | [rotal 11+12 |

1801 Blason 40 80 80 120

854 188 236 170 260 919 201 240 234 244 1773

- Total:J1: : 770 ;1 60rh:  :50m | : 30y [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal s1+12 |

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ITGtaIn1:  76m  : BOm: { 150m : : 30m [ Totas2 7om 6om 50m 30m | [rotal s1+12 |
1288 308 328 309 343 1298 310 339 306 343 2586
1210 281 309 292 328 1266 305 314 310 337 2476

Excusé



RHC

RDV

RHM
RHM
RHM
RHM

RHJ
RHJ
RHJ
RHJ
RHJ

RH1
RH1
RH1
RH1
RH1

RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2

Vankeirsbilck Gianni

Recurve Dame Vétéran

Wullus Nelly

Recurve Homme Master

Estievenart Philippe
Heyvaert Etienne
Decuyper Jean
Portois Freddy

BRI

CAT

LAW
GPE
SAG
ANT

Recurve Hommes Juniors

Coudyser Jens
Royen Laurent
Gérard Nathan
Wattiez Anthony
Denis Yvan

WTK
FOA
LFE
ANT
DAE

Recurve Hommes Seniors 1

Callewaert Pedro
Wouters Danny
Leblanc Clement
De Backer Kurt
Dockx Philippe

WTK
KJSS
ANT
WTK
SBL

Recurve Hommes Seniors 2

Callewaert Danny
Lippens Marc
Vanleeuwen Nick
Dockx Ronny

Gelaude Beny

Bonte Lode

Van Cauter Christophe

WTK
SND
WVH
GPE
BRI
BRI
ANT

.001064

304016

701007
204013
314002
301008

.009062

201024
302020
301030
102084

.009064

113324
301026

.009070

910056

.009063

806004

.011050

204008

.001060
.001002

301016

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total:J1: 60 :: 50m: : -40m | - :30m | Totalo2 6om s0m 40m 3om | [rotal 11412 |
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S Total:d1:: 70m :: BaM: : :50m - : 30 [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal 11+12 |
1209 290 297 279 343 1206 293 306 279 328 2415
1207 298 281 297 331 1204 280 312 289 323 2411
1003 236 238 229 300 1086 257 266 242 321 2089
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Tqralid1: ;90 : 70m:: 50pi | 3an [ Totals2 9om 7om s0m 30m | [rotal s1+12 |
1210 270 288 317 335 1211 274 302 299 336 2421
1181 262 284 301 334 1205 263 306 304 332 2386
1044 182 255 286 321 1085 219 274 267 325 2129
1145 225 291 293 336 950 184 227 229 310 2095
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
“Total:d1::a0m : 70m:: 50m: : 30m [ Totas2 oom 7om s0m 30m | [rotal 11+12 |
1294 308 323 318 345 1266 289 325 311 341 2560
1203 251 299 313 340 1177 274 299 262 342 2380
1186 278 282 293 333 1194 265 304 301 324 2380
557 246 311 O 0 1274 299 311 313 351 1831
71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 71
" Total1: 190 |1 70’ 50m - 30m [ Totalo2 9om 7om s0m 3om | [rotal s1+12 |
1236 290 304 305 337 1259 282 319 322 336 2495
1208 266 306 295 341 1185 258 286 306 335 2393
1153 249 287 293 324 1137 249 283 285 320 2290
1061 209 251 274 327 1120 237 286 267 330 2181
1044 187 244 277 336 1118 222 281 283 332 2162
1126 253 268 289 316 352 226 126 O 0 1478
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Excusé

Excusée

Excusé

Excusé

66-18 (10 et x
54-16 (10 et x

Abandon

Abandon
Excusé



CD1
CD1
CD1

CDh2

CDC

CbhV

CHC
CHC

CHJ

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

COMPOUND : classement deux jours

Compound Dame 1

Vanparys Melissa DVS

Petra Haemhouts KJSS
Gahide Marie RCM
Compound Dame 2

Van Zeveren Barbara RCM

Compound Dame Cadette
Meynen-Degryse Saskia COP

Compound Dame Vétéran

Raeymaeckers Christianni SAG

Compound Hommes Cadets
Van Cauter Benjamin ANT
Wattiez Johan ANT

Compound Homme Junior
SBL

Schollaert Kevin

Compound Hommes Masters

Haemhouts Ludo KJSS
Prieels Philippe GSR
Van Moere Patrick GSwW
Gahide Yves RCM
Martens Paul WVS
Soetaert Thiery WTK
Henin Christian

814013
115323
308007

308048

502117

314007

301010
301007

910093

115313
203055
804037
308020
521129

.009009

| Tatal:dd: 70t BOm!: 150m : | F0n [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal 11+12 |
1361 338 344 331 348 1373 341 344 335 353 2734
1324 319 336 321 348 1341 330 332 333 346 2665
1310 304 326 329 351 1321 328 328 318 347 2631

L TotAld1: 70 ¢ B0’ 150m - 30m [ Totaioz2 7om 6om 50m 30m | [rotal s1+12 |
1244 295 309 307 333 1257 315 312 290 340 2501

iTGtal:d 1’ ;60 : : 50mm:  :40pi | 3G [ Totals2 6om s0m 4om 3om | [rotal s1+12 |
1340 335 329 327 349 1366 342 340 333 351 2706

 Tatal:d4: 60t :: bOm:: 140m ;30 | Totalo2 6om s0m 40m 3om | [rotal s1+12 |
1244 283 320 314 327 1324 329 330 329 336 2568

Totali:  70m 1 O’ 150 : | 50 | Totaloz2 7om 6om s0m 3om | [rotal s1+12 |
1315 314 329 322 350 1340 334 337 318 351 2655
1153 270 305 273 305 1143 268 292 277 306 2296

 Tatelad: ::90n  7m! 50 : | ot [ Totalo2 9om 7om s0m 3om | [rotal s1+12 |

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

: Total:J1:: 170m ;1 60rh: ! :50m ! : 30 [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal s1+12 |
1322 325 328 328 341 1349 337 337 324 351 2671
1321 333 321 319 348 1348 336 339 323 350 2669
1324 323 323 328 350 1344 334 339 325 346 2668
1305 328 327 307 343 1312 316 334 317 345 2617
1283 308 316 308 351 1303 315 330 319 339 2586
1233 295 302 299 337 1251 302 318 292 339 2484
1181 283 300 264 334 1153 293 300 254 306 2334

Pas venu



CHM Wouters Rudy SLB 916050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé

Compound Hommes Vétérans

 Tdtal:dd: 0T ©: BOM: : 150m - 30 [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal 11+12 |
CHV Tastenoy Jean-Pierre SSO .007011 1300 329 322 305 344 1312 321 326 316 349 2612
CHV Marchandise Eli SHE 511014 1235 301 299 297 338 1291 310 322 318 341 2526
CHV Van Overbeke Louis SSO 1217 306 316 271 324 1258 303 318 307 330 2475
CHV Nonnon Ernest SAG 314014 1231 310 316 284 321 1224 297 309 289 329 2455
CHV Detienne Jean-Claude CEN 306001 1109 267 284 260 298 1121 278 273 256 314 2230
CHV Van Den hoeck Maurice GPE 204013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé
Compound Homme 1 S TotalJ 1 adn ; 7orh: T 150m ! : 30m [ Totals2 9om 7om s0m 30m | [rotal s1+12 |
CH1 Deliveyne Frederic WTK .009057 1351 322 339 334 356 1393 338 345 351 359 2744
CH1 Soetaert Stefaan WTK .009058 1350 330 332 335 353 1381 334 343 345 359 2731
CH1 Noiret Frank SSC 316037 1232 300 302 298 332 1296 306 331 321 338 2528
Compound Homme 2  Tatel 4} 190t ¢ 70m: 1500 ! 30R | Totalos2 9om 7om s0m 3om | [rotal s1+12 |
CH2 Mestdag Sven WTK .009019 1373 335 339 341 358 1376 332 347 340 357 2749
CH2 Breakman Marc DVS 814004 1365 332 338 339 356 1378 326 347 347 358 2743
CH2 Lemoine Tom HEL 905008 1318 308 335 327 348 1358 319 342 339 358 2676
CH2 Degreef Luc WTK .009060 1324 310 322 340 352 1317 319 315 331 352 2641
CH2 Courtens Lieven WVH .011007 1234 291 312 300 331 1236 303 312 297 324 2470
CH2 Van De Poele Marc SSO .007013 1219 265 308 304 342 1223 290 308 295 330 2442
CH2 Scalisi Toni SAG 314005 1211 287 285 308 331 1230 303 300 286 341 2441
CH2 Van Hennis Christophe RCM 308019 1166 210 295 314 347 1210 273 290 307 340 2376
CH2 Coudyser Dominigue WTK .009061 1322 317 322 331 352 963 327 326 310 O 2285 Abandon
CH2 Wattiez Eddy ANT 301031 916 301 312 303 O 0 0 0 0 0 916 Abandon
BREVETS : classement un jour
Recurve Brevet Senior Tatel dd: 50 A0S 130m | 5 d0n [ Totals2 som 4om 30m 20m | [rotal 11+12 |

RBS Platevoet Benjamin RCM 308012 1246 288 325 303 330 1246



RBS

CBS

RHB

RDM

RDJ

RHJ

RH1
RH1

CDC

CDJ
CDJ

Dujardin Guillaume ANT 301006
Compound Brevet
Vandercleyen Benoit RCM 308009

RECURVE : classement un jour

Recurve homme Benjamin

Verhaeghe Loic RCM 308016
Recurve Dames Masters
Deknop Nadine FOA 201021

Recurve Dame Junior

Deckers Eline KJSS 115228

Recurve Hommes Juniors
KJSS 115332

Deckers Michaél

Recurve Homme 1
Van Acker Roger DVS
Speybrouck Peter GDS

814006
803119

COMPOUND : classement un jour

Compound Dame Cadette

Vermeiren Rika KSM 116035
Compound Dames Juniores

Martens Noamie WVS 521094
Verdin Elke FAC 312020

1212 280 300 294 338 1212
- Total:J1: : S0m ;1 40m: {130m ! {20 | Totalo2 som 4om 3om 20m | [rotal 11412 |
1302 297 326 333 346 2485
TGt} 1 50nT 1 40m: 1 30m 20 [ Totals2 som 4om 30m 20m | [rotal 11+12 |
951 214 253 195 289 951
 Tatald4: 60T - BOm: 40m - - 30nt | Totalo2 6om s0m 40m 3om | [rotal s1+12 |
726 211 260 255 O 726 Abandon
: Total\Jd 1 F0m | B0’ ‘50m | :50m [ Totals2 7om 6om s0m 30m | [rotal s1+12 |
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Pas venue
STotal:d 1l iadny |1 70m:  i50m | ;30 [ Totas2 oom 7om s0m 30m | [rotal 11412 |
1275 295 313 321 346 1275
iTqral:d1’ ;oG : 70m:  5opi | 34 [ Totalo2 9om 7om s0m 3om | [rotal s1+12 |
1131 250 276 274 331 1131
1016 210 247 260 299 1016
:Tatal:d1: 60t : 50m: : 140ni : | :30nt | Totalo2 6om s0m 40m 3om | [rotal s1+12 |
1361 334 342 338 347 1361
: Tataldd: 70R - B0 50m ;- 50nt [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal s1+12 |

1330
1265



CHC

CHM
CHM

CHV
CHV

CHJ

CH1
CH1
CH1

CH2

CDJ
CDJ

CD1
CD1

Compound Homme Cadet
Scarceriaux Baptiste FAC

Compound Homme Master
SLB
WTD

Verdeyen Luc
Renar Rene

Compound Homme Véterant

Sergeant Roland BRI
Dajka Charles LAW

Compound Homme junior

Verbeek jelle WTK
Compound homme 1

Depoitier Julien CEN
Durlet Jean-Philippe CAJ
Couke Paul GPE

Compound Hommes Seniors 2

Vanhee Bart BRI

COMPOUND : classement 4 x 50m

312019

916029
520094

.001109
701019

009...

306006
416016
204020

.001068

Martens Noamie WVS
Verdin Elke FAC
Prieels Sarah GSR
Dessoy Catheline LAW

521094
312020

203056
701033

TGtal g1’ Gt B0im: 50p ¢ 3Gn [ Totas2 7om 6om s0m 30m | [rotal s1+12 |
1321 304 327 341 349 1321
Tt dd: 70T - B0 50m ;- 30nt | Totaioz2 7om 6om 50m 3om | [rotal s1+12 |
1375 342 343 336 354 1375
1357 336 339 329 353 1357
 Tatal:dd: 70 60m:: 150m : 30 [ Totaioz2 7om 6om 50m 30m | [rotal s1+12 |

1114 264 289 256 305 1114
1096 260 269 277 290 1096
:Tqtal:d1: 1 :9QnT :: 70m: : 150pi ; | :3qn [ Totalo2 9om 7om s0m 3om | [rotal s1+12 |
1141 236 306 266 333 1141
- Tatel:d1: 190t : 70im:: 50m: : oAt [ Totals2 9om 7om s0m 30m | [rotal s1+12 |
1368 323 345 343 357 1368
1354 335 332 335 352 1354
1177 228 310 303 336 1177
- Total:J1::a0m :: 70m:: 50m: : 30m [ Totas2 oom 7om s0m 30m | [rotal 11+12 |
1217 269 311 306 331 1217
| sour2 fisom::bom:| 500 5on | Jour2 | som s0m | 50m som |
332 323|316 O
304 316|289 O
| sour2 fison:: som:| 500 sam | sour2 | som som | som som |
0O 331|319 O 326 337|342 328




CH1 Cauwe Michaél
CH1 Depoitier Julien

CH1 Vandercleyen Benoit
Delmeule Olivier

CH

HORS CLASSEMENT

Compound homme

I Jour 2 |50m

som | som som |

GSR 203004 0 0 [343 O
CEN 306046 337 328 | 345 342

342

3461343 O

| Total a2 70m

60m 50m 30m I

ITotaI J1+)2 I

RCM 308009
RCM 0 0 0 0 0

CLASSEMENT EQUIPES RECURVES

1 ere équipe ...

2éme équipe

3éme équipe

Willem Tell Kortrijk (WTK-HBL)
Callewaert Pedro
Callewaert dany
Coudyser Jens

Brigands Ingelmunster (BRI-HBL)
Gelaude Beny
Bonte Lode (Abandon)
Vankeirsbilck Gianni (Excusé)

Confrérie Saint-Sébastien Antoing (ANT-LFBTA)
Wattiez Anthony
Van Cauter Christophe (excusé)
Portois Freddy (excusé)

1183 295
0 0

2560
2495
2421

2162
1478

2095

277 279 332
0 0 O

7476

3640

2095

1183
0

Excusé



CLASSEMENT EQUIPES COMPOUNDS

1 ere équipe ...

2éme équipe ...

3éme équipe ...

4 éme équipe

5éme équipe

Willem Tell Kortrijk (WTK-HBL)
Mestdag Sven
Deliveyne frédéric
Soetaert stefaan
Degreef Luc
Soetaert Thierry
Coudyser dominique

Royale Confrérie Saint Sébastien Mouscron (RCM-LFBTA)
Gahide Marie
Gahide Yves
Vanzeveren Barbara
Van hennis Christophe

Sint-Sebastiaan Oostende (SSO-HBL)
Tastenoy jean-Pierre
Van Overbeke Louis
Vandepoele Marc

Le Sagitaire (SAG-LFE)
Raeymackers Christiane
Scalisi Tony
Nonnon Ernest

Confrérie Saint-Sébastien Antoing (ANT-LFBTA)
Wattiez Eddy (Abandon)
Wattiez johan
van Cauter Benjamin

2749
2744
2731

2641
2484
2285

2631
2617
2501

2376

2612
2475
2442

2568
2455
2441

916
2296
2655

[oo]
N
N
H

7749

7464












